
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 360/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

     z dnia 9 lipca 2019r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Ośrodka Sportu, Rehabilitacji  i  Rekreacji  
w Kaliszu nieruchomości, położonej w Kaliszu przy ul. Granicznej 54-58.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506),  art. 11 ust.1, art.13 ust 1, art. 18  ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.)
oraz  §  24  ust.  2  pkt.  1  uchwały  Nr  XXXVIII/542/2009  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
3 września 2009r. w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi mienie
Kalisza  -  Miasta  na  prawach  powiatu  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2009r.  Nr  185,
poz. 3139) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na czas nieoznaczony Ośrodkowi Sportu, Rehabilitacji
i Rekreacji w Kaliszu, część nieruchomości o pow. 1.0607 ha, będącej własnością Miasta
Kalisza,  położonej  w  Kaliszu  przy  ulicy  Granicznej  54-58,  stanowiącą  część  działki
nr  2/17  w  obrębie  071  Widok,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Kaliszu  Wydział  Ksiąg
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KZ1A/00019298/9.

2. Na przedmiotowej nieruchomości znajduje się kompleks sportowy-boiska sportowe wraz
z  zapleczem  socjalnym  -  wybudowany  w  ramach  programu  inwestycyjnego  MOJE
BOISKO – ORLIK 2012.

§ 2

Nieruchomość zabudowaną wraz z budynkami i budowlami, opisaną w § 1, Ośrodek Sportu,
Rehabilitacji  i  Rekreacji  w  Kaliszu  wykorzystywał  będzie  na  cele  związane  z  jego
działalnością statutową. 

§ 3

Szczegółowe  zasady  użyczenia  nieruchomości,  o  której  mowa  w  § 1,  zostaną  określone
w umowie użyczenia.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu  przy  udziale  Skarbnika
Miasta Kalisza. 

§ 5

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


